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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 1097/ Prot. Tiranë, më _____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik: Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V
Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres Km.6 & TRIMED Shpk me NIPT
K51612031J Adresa: Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë-Durrës , km 10, Godine 3
Kateshe & Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa: Tiranë, Ish-Kombinati
Josif Pashko, Laprakë me përfaqësues të BOE Medicamenta sh.p.k.

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra,
Nr. i referencës së procedurës/lotit:
B1 REF-46792-02-12-2018
Lot1 Trastuzumab  REF-46796-02-12-2018
Lot2 Sodium Chloride   REF-46799-02-12-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B1- Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë si
dhe gjaku dhe organet formuese të gjakut ndarë në Lote - gjithsej 2 Lote - Marrëveshje Kuadër
me disa operatorë ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) . Fondi limit*i marrëveshjes kuadër
(në total për të gjitha lotet): 69,458 (gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë)
Lekë pa TVSHk ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo
artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik:

Nr. i
lotit

Emërtimi /
Principi aktiv

Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi/lot
(lekë pa
TVSH)

1 Lot1 Trastuzumab
Barna Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

150 mg
Flakon/
Ampule

69,363.2028

2
Lot2 Sodium
chloride

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

0.9% - 500
ml

Flakon/
Ampule 94.5335

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):
518,790,768 (pesëqind e tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e
gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X për lot, oferta  ekonomikisht më e
favorshme
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
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LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi Limit
/lot(njesi) në
lekë pa TVSH

Oferta/lot
(njesi) ne lekë
pa TVSH

Ofertuesit

Lot1 Trastuzumab
150 mg

Flakon/
Ampule 69,363.2028

69,358 Rejsifarma

Lot2 Sodium chloride

0.9% - 500 ml
Flakon/
Ampule 94.5335

94.5

BOE,
Medicamenta,
Trimed &

Edna Farma.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: -

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: -

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

Për lot. 2:
- Bashkimi i operatoreve ekonomik: Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V

Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres Km.6 & TRIMED Shpk me

NIPT K51612031J Adresa: Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres, km 10,

Godine 3 Kateshe & Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa: Tirane,

Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake me përfaqësues të BOE Medicamenta sh.p.k.

për ofertën e paraqitur për Lot 2 Sodium chloride, me cmim per njësi për lot

sipas tabeles se mëposhtme, (me MAH/Kompani prodhuese të rregjistruara Monico

Spa, Hemofarm AD, Demo S.A, Profarma Sh.A, S.A.L.F, S.p.a Laboratoria

Farmacologico):

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi Limit
/lot(njesi)
leke pa
TVSH

Oferta/lot
(njesi) leke
pa TVSH

Lot2 Sodium chloride
0.9% - 500 ml

Flakon/
Ampule 94.5335

94.5

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [MSHMS Rr. Kavajës Nr. 1001 Tiranë], brenda
_______5_____ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018 (për lot 2)

Ankesa: -(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë -

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

MERITA XHAFAJ
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